UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CURSO DE LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS: TEATRO

EDITAL Nº 1/2018 CAC - X CONGRESSO ABRACE - 2018

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA PARTICIPAÇÃO NO X
CONGRESSO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS /ABRACE

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro-Ufac torna público o

Resultado Final do edital de chamada pública para participação no X Congresso da ABRACE.

Os discentes selecionados deverão comparecer a reunião para inscrição no evento a ser

realizada nesta sexta-feira, 24/08/2018, às 15h na sala laboratório teatral 4 do Bloco de Artes

Cênicas/Música.

Os discentes que não comparecerem a reunião e não justificarem a ausência serão

considerados desistentes.

Nome Completo Modalidade de Inscrição

Amanda Talita do Nascimento Souza Iniciação Docência

Frank Gabriel Pereira Matos Iniciação Docência

Karini Caballero Silverio Iniciação Docência

Maria Jaqueline Nascimento das Chagas Iniciação Científica

Adriano Luz do Nascimento  Ouvinte

Allana Khristie de Souza Roque  Ouvinte

Andreya Luanna Coêlho da Silva Ouvinte

Beatriz de Paulo Araujo Ouvinte

Breno Correia de Souza
Ouvinte

Bruna Pinheiro Duarte Ouvinte

Byanca Andrea Nascimento De Freitas Ouvinte

Caroline Ramalho Rolim Martins Ouvinte

Daniel Pacheco Encarnação Ouvinte

Danuza Anesca Nacsimento de Lima  Ouvinte

Deborah Grangeiro De Souza Ouvinte

Deusa Maria do Nascimento Franca Ouvinte

Franciele da Silva Melo Ouvinte

Francisco Mesquita Moreira Ouvinte

Gustavo Rodrigo Da Frota Lima Ouvinte

Iandra Nascimento Moraes Ouvinte

Isabelle Oliveira Bortoli Ouvinte

Jailanne Maria da Costa de Almeida Ouvinte

Jhennyfer Bezerra do  Nascimento Ouvinte

Joanna Yasmin Gomes Rodrigues de souza Ouvinte

Jonas Bezerra Da Silva Ouvinte

Juliana Araujo Brasil Ouvinte

Kétila Araújo da Silva Ouvinte

Marcos Luanderson Corrêa de Souza Ouvinte

Maria Antonia Ferreira Gomes Ouvinte

Maria Lizanete de França Bezerra  Ouvinte

Maria Suceça da Silva Ouvinte

Melania Oriá Brasil Ouvinte

Neuzabel de Oliveira Matos Ouvinte

Orleian de Andrade Mota Ouvinte

Pâmela de sales melo Ouvinte

Rafael Woss Correa Ouvinte

Samuel Pessoa de Araújo Ouvinte

Vanessa Sousa do Nascimento  Ouvinte

Victor Lucien Leite Lima Ouvinte

Vitor Machado Marques Ouvinte

Rio Branco, AC, 23 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro
Coordenador do Curso de Artes Cênicas: teatro

Universidade Federal do Acre
*Original Assinado